1、在资管计划成立之日起满3个月之日前(以3个月之日为例)：

=5690*（1+17.5%*96/360）+51910*（1+17.5%*95/360）+122400*（1+17.5%*94/360）

=188,255.77万元

2、资管计划成立之日起满3个月之后（以15个月之日为例）：

=5690* （1+17.5% *96/360）+51910* （1+17.5% *95/360）+122400* （1+17.5% *94/360）+

（5690+51910+122400）*13%

=211,655.77万元

假设建设集团分别在上述两个收购时点进行收购，收购对价与参与仲裁的首誉光控相比,分别增加了

8255.77万元和31655.77万元。 由于支付时间的不同，建设集团预期收购时间越向后延长，其所需支付的资金

成本越高，收购价格也随之升高，应属合理。

公司将按上述原则进行账务处理。 对于上述事项中需独立董事发表意见的事项，我公司正在向独立董

事征求意见，争取尽快将独立董事意见披露。 根据相关规定，经公司申请，公司股票于2015年1月21日开市起

复牌。

特此公告

天津津滨发展股份有限公司

董事会

2015年1月20日

证券代码：002280� � � �证券简称：新世纪 公告编号：2015-013

杭州新世纪信息技术股份有限公司

关于公司股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年1月20日，杭州新世纪信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）接到公司股东乔文东先生和高

雁峰先生减持公司股份的通知， 乔文东于2015年1月16日至2015年1月19日期间通过深圳证券交易所集中竞

价交易系统和大宗交易系统累计出售其所持有的公司无限售条件流通股股份1,084,420股, 占公司总股本的

0.39%。 此次股份变动前，乔文东持有公司11,602,452股，占公司总股本的4.13%，本次减持后，乔文东持有公司

10,518,032股，占公司总股本的3.74%。 高雁峰先生于2015年1月16日和2015年1月19日分别通过深圳证券交易

所大宗交易系统减持股份90万股和60万股，分别占公司总股本的0.32%和0.21%。 此次股份变动前，高雁峰持

有公司15,469,936股，占公司总股本的5.51%，本次减持后，高雁峰持有公司13,969,936股，占公司总股本的

4.97%，不再属于公司持股5%以上的股东。

具体减持情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元

/

股）

减持股数

减持比例

（

%

）

乔文东 集中竞价

1

月

16

日

40.9 114,420 0.04

乔文东 集中竞价

1

月

19

日

43.4 70,000 0.02

乔文东 大宗交易

1

月

19

日

38 900,000 0.32

高雁峰 大宗交易

12

月

16

日

35.75 900,000 0.32

高雁峰 大宗交易

12

月

19

日

37.98 600,000 0.21

合 计

- - - 2,584,420 0.92

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

乔文东

合计持有股份

11,602,452 4.13 10,518,032 3.74

其中：无限售条件股份

2,900,613 1.03 1,816,193 0.65

有限售条件股份

8,701,839 3.10 8,701,839 3.10

高雁峰

合计持有股份

15,469,936 5.51 13,969,936 4.97

其中：无限售条件股份

3,867,484 1.38 2,367,484 0.84

有限售条件股份

11,602,452 4.13 11,602,452 4.13

二、承诺履行情况

公司股东乔文东和高雁峰在首次公开发行时承诺：自公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或

者委托他人管理所持有的公司股份，也不由公司回购所持有的公司股份。 禁售期满后，任职期间每年转让的

公司股份不得超过所持有的公司股份总数的百分之二十五；在从公司离职后半年内，不转让所持有的公司股

份。

乔文东先生和高雁峰先生本次的减持股份行为未违反其股份锁定的承诺。

三、其他相关说明

1、本次减持通过大宗交易系统进行的交易，没有违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》的有

关规定。

2、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳

证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、规章、业务规章的规定。

3、本次减持的股东未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

三、备查文件

1、乔文东出具的股份减持问询函

2、高雁峰出具的股份减持问询函

特此公告。

杭州新世纪信息技术股份有限公司董事会

2015年1月20日

证券代码：000910� � �证券简称：大亚科技 公告编号：2015---005

大亚科技股份有限公司

关于公司股票临时停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

大亚科技股份有限公司（以下简称"公司"） 因未能及时刊登关于收购、出售资产事项的相关公告，根